
COMUNE DI REANA DEL ROJALE
PROVINCIA DI UDINE

www.comune.reanadelrojale.ud.it

COPIA

D E T E R M I N A Z I O N E

UFFICIO SEGRETARIO

N° DATA

488 21-12-2021

Oggetto:SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA NELLAMBITO DEL
COMPARTO UNICO DEL PUBBLICO IMPIEGO REGIONALE E
LOCALE DEL FRIULI VENEZIA GIULIA PER LA COPERTURA
DI UN POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO DI CATEGORIA C,
POSIZIONE ECONOMICA DA C1 A C5 DEL CCRL 15.10.208
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DA ASSEGNARE
ALLAREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA  UFFICIO
EDILIZA PRIVATA DEL COMUNE DI REANA DEL ROJALE.
AMMISSIONE CANDIDATI.

CIG:

IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESO CHE:
con deliberazione n. 12  del 28.04.2021, il Consiglio comunale ha approvato il D.U.P. per il triennio-
2021-2023;
con deliberazione n. 13 del 28.04.2021, il Consiglio comunale ha approvato, ai sensi del D. Lgs. n.-
118/2011 e ss.mm.ii, il bilancio di previsione armonizzato per il triennio 2021-2023 ed i relativi
allegati;
con deliberazione n. 61 del 15.06.2021, la Giunta comunale ha approvato il Piano Esecutivo di-
Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023 e correlato Piano Dettagliato degli Obiettivi (PDO) e delle
performance, come modificato con deliberazione della Giunta Comunale 125 del 9 dicembre 2021;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 19.02.2021 è stato approvato il Piano delle-
Azioni Positive per il triennio 2021 – 2023;

ESAMINATE:
la deliberazione della Giunta comunale n. 13 del 02.02.2021, con la quale è stata effettuata la-
ricognizione delle eccedenze di personale ex art. 33 del D. Lgs. 165/2001 come modificato dall’art.
16 della Legge 183/2011;

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 488 del 21-12-2021  - Comune di Reana del Rojale



N. 488

la deliberazione della Giunta comunale numero 14 del 14.02.2021, con la quale si approvava il-
programma triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2021-2023;
la deliberazione della Giunta Comunale numero 111 del 27.10.2021 con la quale si rideterminava la-
struttura organizzativa e la dotazione organica del Comune di Reana del Rojale;
la deliberazione della Giunta Comunale numero 117 del 16.11.2021 con la quale si-

aggiornava  il programma triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2021-2023 ed il piano
annuale assunzioni 2021;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 407 del 18.11.2021 con la quale è stata avviata una procedura
di mobilità all’interno del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia Giulia
per la copertura di un posto di istruttore tecnico di categoria C, posizione economica da C1 a C5 del CCRL
15.10.2018 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare all’Area Tecnica e Tecnico Manutentiva – ufficio
edilizia privata del Comune di Reana del Rojale;
ATTESO che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro il termine perentorio del 20.12.2021
ore 12.00;
DATO ATTO che l’avviso di selezione tramite mobilità è stato pubblicato sul sito internet istituzionale del
Comune di Tavagnacco dal 18.11.2021 al 20.12.2021 e sul sito della Regione FVG nell’apposita pagina
dedicata;
RISCONTRATO che entro il 20.11.2021 ore 12.00 è pervenuta al protocollo del Comune di Reana del
Rojale n. 1 (una) domanda di partecipazione alla procedura di selezione per la mobilità in oggetto da parte
dei seguenti candidati:

Cossettini Fabio n. 13065 di protocollo del 14.12.2022;-

RILEVATO che la domanda è pervenuta entro i termini di presentazione e alla stessa è allegato il nulla osta
previsto dall’avviso di mobilità;
RILEVATO pertanto che sussistono le condizioni per ammettere il candidato alla procedura di mobilità in
argomento;
RICHIAMATO il vigente Contratto collettivo regionale di lavoro (CCRL FVG 15.10.2018);
RICHIAMATO il Titolo 3°, Capo II della L.R. 09.12.2016 n. 18;
VISTI altresì:
- la L.R. n. 12 del 26.06.2014;
- la L.R. n. 18 del 09.12.2016;

- il D. Lgs. 165/2001, per quanto applicabile nella Regione Autonoma F.V.G.;
- il D. Lgs. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

di  ammettere, in quanto in possesso del nulla osta incondizionato,  il sottoelencato candidato  alla1)
procedura di selezione per mobilità all’interno del comparto unico del pubblico impiego regionale e
locale del Friuli Venezia Giulia  per la copertura di un posto di istruttore tecnico di categoria C,
posizione economica da C1 a C5 del CCRL 15.10.2018 a tempo pieno ed indeterminato da assegnare
all’Area Tecnica e Tecnico Manutentiva – ufficio edilizia privata del Comune di Reana del Rojale;

CANDIDATO NUMERO
PROTOCOLLO
DOMANDA

DATA PROTOCOLLO
DOMANDA

Note

Cossettini Fabio 13065 14.12.2021

2) di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi sul sito istituzionale dell’Ente, come
previsto nell’avviso di mobilità, dando atto che tale pubblicazione ha valore di notifica ed assolve a qualsiasi
altro obbligo di pubblicazione;

3) di confermare pertanto il colloquio per il giorno 28.12.2021 alle ore 16:00 presso la sede del Comune di
Reana del Rojale – via del Municipio, 18 – Reana del Rojale.

Il Segretario
F.to Soramel Stefano

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 488 del 21-12-2021  - Comune di Reana del Rojale



N. 488

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 488 del 21-12-2021  - Comune di Reana del Rojale



N. 488

________________________________________________________________________
PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione è affissa all’albo pretorio per la prescritta pubblicazione dal
21-12-2021 al 05-01-2022.

Determinazione UFFICIO SEGRETARIO n. 488 del 21-12-2021  - Comune di Reana del Rojale


